（様式14-1）
支出負担行為担当官
国土交通省大臣官房官庁営繕部長　○○　○○　殿
誓約書
　当社は、業務要求水準書における「一次審査通過者に貸与する資料」（以下「貸与資料」という。）の取り扱いについて、保護すべき情報として、次のとおり誓約の上、下記の貸与資料を請求します。
1 貸与資料の情報の漏洩等の事実があった場合は当社が一切の責任を負います。
2 当社は、入札関連作業（以下「本作業」という。）が終了した際は速やかに貸与資料すべてを国に返却します。
3 当社は、当社及び当社より見積りやアドバイスの提供等を依頼された者（以下「当社等」という。）の従業員の故意又は過失により貸与資料の情報が漏洩したときであっても、取扱上の責任を免れません。
4 当社は、貸与資料を当社等の従業員で、本作業に関係のある者のみに供覧します。
5 本作業に関係のある者に対しても、当社は、本作業に必要な限度をこえて貸与資料を供覧し、又は漏洩しません。
6 当社は、貸与資料の電子計算機情報への加工は行いません。また、原則として、貸与資料の複製（写真撮影等による複製、ハードディスク等記憶媒体への保存及び印刷を含む）を行いません。本作業上、真にやむを得ない場合は、紙面による複製に限り行い、複製した紙面資料については当社の責任において確実に管理し、原本の返却時に複製管理記録簿と共に国に提出します。
7 当社は、本作業に関係のない者をみだりに作業場所等の施設に立ち入らせ、又は近づかせません。
8 本作業に関係のある者に対しても、当社は、作業に必要な限度をこえて前項の施設に立ち入らせません。
9 本作業により貸与資料の内容を知り得た者が離職した後も、当社は、知り得た情報は本誓約書各項の規定と同様の管理体制により扱います。
10 国が必要と認めた時は、当社は、貸与資料の保全状況に関する検査を受け入れ、又は必要な指示に従います。
11 当社は、貸与資料の情報の漏洩、紛失、破壊等が発生し、またそれらの疑い若しくは恐れがあったときは、適切な措置をとるとともに、その詳細を速やかに国へ報告します。

記

【該当資料を記載】
1 資料－１－３　事業費の算定及び支払方法（別紙２）「施設費（その２）及び新庁舎等維持管理費（その２）の支払いに係る特記事項」
2 資料―２　業務要求水準書
ａ．【添付資料１－３】「秘密等に係る取り扱い（ガイドライン含む）等」
ｂ．【添付資料２－５】「業務の概要についての追記事項」
ｃ．【添付資料４－１４】「施設整備業務についての追記事項」
ｄ．【添付資料４－１５】「各室性能表の追記事項」
ｅ．【添付資料４－１６】「主要諸室の性能特記事項の追記事項」
ｆ．【別添資料５－１４】「警備業務及び庁舎運用業務における配置ポスト」

ｇ．【参考資料１－１】「中央合同庁舎第８号館整備等事業の業務実績等に係る参考資料」
ｈ．【参考資料２－１１】「周辺インフラ状況の追記事項」
ｉ．【参考資料２－１２】「既存建物・工作物リスト・図面の追記事項」
ｊ．【参考資料２－１３】「Ａ棟、８号館、Ｃ棟既存図面の追記事項」
ｋ．【参考資料４－１０】「中央官庁案内板及び庁舎看板参考図」
ｌ．【参考資料５－１３】「Ａ棟及び８号館の維持管理業務に係る参考資料の追記事項」
ｍ．【参考資料５－１４】「福利厚生サービス提供業務に係る参考使用料」
令和　　年　　月　　日
（応募者名）●●
（提出者）
住　　所　●●区○○丁目●●
電話番号　●●－●●●－●●●●
[image: image1.emf]
[image: image2.emf]●●株式会社
代表取締役　　●●　●●
担当者　　　　●●●●
担当者連絡先　●●－●●●－●●●●
支出負担行為担当官
国土交通省大臣官房官庁営繕部長　○○　○○　殿
一次審査通過者に貸与する資料の受領書
　内閣府新庁舎（仮称）整備等事業に関する下記の一次審査通過者に貸与する資料について受領しました。
記
【該当資料を記載】
1 資料－１－３　事業費の算定及び支払方法（別紙２）「施設費（その２）及び新庁舎等維持管理費（その２）の支払いに係る特記事項」
2 資料―２　業務要求水準書
ａ．【添付資料１－３】「秘密等に係る取り扱い（ガイドライン含む）等」
ｂ．【添付資料２－５】「業務の概要についての追記事項」
ｃ．【添付資料４－１４】「施設整備業務についての追記事項」
ｄ．【添付資料４－１５】「各室性能表の追記事項」
ｅ．【添付資料４－１６】「主要諸室の性能特記事項の追記事項」
ｆ．【別添資料５－１４】「警備業務及び庁舎運用業務における配置ポスト」

ｇ．【参考資料１－１】「中央合同庁舎第８号館整備等事業の業務実績等に係る参考資料」
ｈ．【参考資料２－１１】「周辺インフラ状況の追記事項」
ｉ．【参考資料２－１２】「既存建物・工作物リスト・図面の追記事項」

ｊ．【参考資料２－１３】「Ａ棟、８号館、Ｃ棟既存図面の追記事項」
ｋ．【参考資料４－１０】「中央官庁案内板及び庁舎看板参考図」

ｌ．【参考資料５－１３】「Ａ棟及び８号館の維持管理業務に係る参考資料の追記事項」

ｍ．【参考資料５－１４】「福利厚生サービス提供業務に係る参考使用料」
令和　　年　　月　　日

（一次審査通過者に貸与する資料の受領者）
住　　所　●●区○○丁目●●
電話番号　●●－●●●－●●●●

●●株式会社
代表取締役　　●●　●●
担当者　　　　●●●●
担当者連絡先　●●－●●●－●●●●
支出負担行為担当官
国土交通省大臣官房官庁営繕部長　○○　○○　殿
一次審査通過者に貸与する資料の返却書
　内閣府新庁舎（仮称）整備等事業に関する下記の一次審査通過者に貸与する資料について返却します。
記
【該当資料を記載】
1 資料－１－３　事業費の算定及び支払方法（別紙２）「施設費（その２）及び新庁舎等維持管理費（その２）の支払いに係る特記事項」
2 資料―２　業務要求水準書
ａ．【添付資料１－３】「秘密等に係る取り扱い（ガイドライン含む）等」
ｂ．【添付資料２－５】「業務の概要についての追記事項」
ｃ．【添付資料４－１４】「施設整備業務についての追記事項」
ｄ．【添付資料４－１５】「各室性能表の追記事項」
ｅ．【添付資料４－１６】「主要諸室の性能特記事項の追記事項」
ｆ．【別添資料５－１４】「警備業務及び庁舎運用業務における配置ポスト」

ｇ．【参考資料１－１】「中央合同庁舎第８号館整備等事業の業務実績等に係る参考資料」
ｈ．【参考資料２－１１】「周辺インフラ状況の追記事項」
ｉ．【参考資料２－１２】「既存建物・工作物リスト・図面の追記事項」

ｊ．【参考資料２－１３】「Ａ棟、８号館、Ｃ棟既存図面の追記事項」
ｋ．【参考資料４－１０】「中央官庁案内板及び庁舎看板参考図」

ｌ．【参考資料５－１３】「Ａ棟及び８号館の維持管理業務に係る参考資料の追記事項」

ｍ．【参考資料５－１４】「福利厚生サービス提供業務に係る参考使用料」
令和　　年　　月　　日
　　上記資料以外に複製等を行ったものは一切無いことを証明いたします。
（一次審査通過者に貸与する資料の返却者）
住　　所　●●区○○丁目●●
電話番号　●●－●●●－●●●●

●●株式会社
代表取締役　　●●　●●
担当者　　　　●●●●
担当者連絡先　●●－●●●－●●●●